
 

 

 

На основу члана 13. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС“, број 

88/2011) и члана 108. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 11/2008 и 

6/2013) и члана 98. Пословника СО Топола („Службени гласник СО Топола“, број 12/2008),  

Скупштина општине Топола, на седници одржаној дана 14.06.2013. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 

О ФОРМИРАЊУ ТАРИФНИХ РАЗРЕДА ЗА ПОТРОШЊУ ВОДЕ 

 

 

1. ФОРМИРАЈУ СЕ тарифни разреди за потрошњу воде коју корисницима испоручује Јавно 

комунално стамбено предузеће „Топола“ из Тополе, у категорији „грађани“ (домаћинства), на 

следећи начин: 

- Потрошња до 20 m
3
 ће се тарифирати по цени из важећег ценовника услуга Јавног комуналног 

стамбеног предузећа „Топола“ из Тополе, на који сагласност даје Скупштина општине Топола (у 

даљем тексту: основна цена); 

-   Потрошња од 20 m
3
 до 35 m

3
 ће се тарифирати по цени два пута већој од основне цене; 

- Потрошња преко 35 m
3
 ће се тарифирати по цени пет пута већој од основне цене. 

2. Тарифни разреди ће се примењивати у периоду од 01. јула до 31. октобра, а ради рационализације 

потрошње воде у сушном периоду. 

3. На цене из тачке 1. ове одлуке биће примењен ПДВ у висини од 8%. 

4. Ступањем на снагу ове одлуке стављају се ван снаге Одлука о рационализацији потрошње воде 

(„Службени гласник СО Топола“, број 4/2006), Одлука о рационализацији потрошње воде 

(„Службени гласник СО Топола“, број 3/2007 и 1/2009) и Одлука о рационализацији потрошње 

пијаће воде („Службени гласник СО Топола“, број 14/2012). 

5. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА      

Број: 020-217/2013-05-I            

Дана: 14.06.2013. године     

                                                                     

ПРЕДСЕДНИК СО-е,                                                                                                                             

Гаврило Николић, с.р. 

 


